……../1-4-2024 πληροφοριακού δελτίου της ίδιας υπηρεσίας, σύμφωνα με τα οποία 

διαπιστώθηκαν για την προσφεύγουσα, η οποία κατά το υπό κρίση έτος διατηρούσε ατομική 

επιχείρηση χονδρικού εμπορίου επίπλων κουζίνας, τηρούσε απλογραφικά βιβλία και είχε 

ενταχθεί στο κανονικό καθεστώς ΦΠΑ, τα εξής: 

1. Έκδοση τριακοσίων εβδομήντα δύο (372) εικονικών φορολογικών στοιχείων για 

ανύπαρκτες συναλλαγές στο σύνολό τους, συνολικής καθαρής αξίας 4.600.276,45 

ευρώ με πλέον αξία ΦΠΑ 1.104.049,29 ευρώ, εικονικών στο σύνολό τους, με 

υποκρυπτόμενο πρόσωπο τον ………….. με ΑΦΜ ………… κατά παράβαση των διατάξεων